
Pos 

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

10  

11  

12  

13  

14  

15  

16  

17  

18  

19  

20  

Non Classificato (6 Giri)  

DNF  

DNF  

DNF  

Num. 

22 

27 

112 

13 

14 

48 

114 

19 

53 

211 

45 

73 

21 

123 

23 

47 

141 

76 

55 

198 

3 

58 

41 

Nome 

Giannatiempo Valerio 

Muscillo Gianluigi 

Marinello Christian 

Di Loreto Tristan 

Bianchi Christian 

Lora Alessandro 

Souchet Alessandro 

Piras Gabriel 

Frau Mattia 

Mastrosimone Mattia 

Agostino Matteo 

Colarusso Edoardo 

Formisano Giorgio 

Angeli Mattia 

Tumia Giacomo 

Vannoni Alberto 

Balestrero Filippo 

Canelli Federico 

Kleiner Ryan 

Tieppo Alex Mino 

Di Girolamo Alessandro 

Macciaroni Marco 

Tonelli Marco 

Classe 

Junior A  

Junior A  

Junior A  

Junior A  

Junior A  

Junior A  

Junior A  

Junior A  

Junior A  

Junior A  

Junior A  

Junior A  

Junior A  

Junior A  

Junior A  

Junior A  

Junior A  

Junior A  

Junior A  

Junior A  

Junior A  

Junior A  

Junior A  

Giri 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

4 

Tempo Totale 

6:29.585 

6:29.766 

6:31.130 

6:39.730 

6:39.971 

6:40.189 

6:40.245 

6:41.250 

6:45.892 

6:46.158 

6:51.223 

6:53.003 

6:55.665 

7:01.045 

7:07.458 

7:09.136 

6:34.784 

6:51.678 

6:55.734 

7:02.099 

6:23.187 

5:21.986 

3:23.681 

Diff 

0.181 

1.545 

10.145 

10.386 

10.604 

10.660 

11.665 

16.307 

16.573 

21.638 

23.418 

26.080 

31.460 

37.873 

39.551 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

DNF 

DNF 

DNF 

Tempo Migliore 

42.891 

42.920 

43.023 

43.684 

43.700 

43.681 

43.439 

43.407 

44.195 

44.242 

44.634 

44.770 

44.926 

45.289 

45.832 

45.631 

44.616 

49.715 

46.558 

44.778 

45.732 

44.764 

44.681 

Nel Giro 

7 

2 

2 

6 

6 

6 

6 

6 

4 

9 

2 

5 

3 

6 

6 

9 

8 

3 

2 

2 

2 

2 

2 

Moto Club 

SEVEN TEAM CTBK 

CMV 

CMV 

CMV 

CATTOLICA 

MERATE 1932 

CMV 

MOTO CLUB ROMA 

CODOGNO 

CMV 

NANNELLI69 

SPOLETO 

N.M.C. RENZO PASOLINI 

NANNELLI69 

LA GUARDIA 

IGP2T 

N.M.C. RENZO PASOLINI 

CATTOLICA 

LORENZO COMPETICION 

CATTOLICA 

MODENA ASD 

Team 

R.B. RACING 

RP RACING TEAM 

R.B. RACING 

DPS RACING 

MOTOR PARK 

DPS RACING 

TEAM GIAMPY 

R.P. RACING 

TEAM SPACE 

NEW MOTOR PARK 

RB RACING TEAM 

TEAM SPACE 

PIF PAF 

MTA TALENT TEAM 

GRECO RACING TEAM 

Punti 

25  

20  

16  

13  

11  

10  

9  

8  

7  

6  

5  

4  

3  

2  

1  

0  

0  

0  

0  

0  

0  

0  

0  

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.181 

Velocità  Media 

63,622 

Miglior tempo sul giro 

42.891 

Velocità Migliore 

64,209 

Giro Migliore di 

22 - Giannatiempo Valerio 

Stampato: 19/09/2021 10:41:33 

Capo del Servizio Cronometraggio: Fabio Di Meo 

Direttore di gara: Massimiliano Lo Bosco 

Esposto alle ore: _________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Chieti 

Campionato Italiano Minimoto Round 7-8 

Junior A 

Gara 1 

Gara (9 Giri) Iniziato a 10:28:10 

Circuito Internazionale D'Abru 0,765 km 

19/09/2021 10:30 



Pos 

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

10  

11  

12  

13  

14  

15  

16  

17  

18  

19  

20  

21  

22  

23  

Num. 

22 

27 

112 

48 

141 

114 

14 

13 

53 

19 

58 

41 

45 

198 

123 

211 

73 

21 

23 

3 

55 

47 

76 

Nome 

Giannatiempo Valerio 

Muscillo Gianluigi 

Marinello Christian 

Lora Alessandro 

Balestrero Filippo 

Souchet Alessandro 

Bianchi Christian 

Di Loreto Tristan 

Frau Mattia 

Piras Gabriel 

Macciaroni Marco 

Tonelli Marco 

Agostino Matteo 

Tieppo Alex Mino 

Angeli Mattia 

Mastrosimone Mattia 

Colarusso Edoardo 

Formisano Giorgio 

Tumia Giacomo 

Di Girolamo Alessandro 

Kleiner Ryan 

Vannoni Alberto 

Canelli Federico 

Classe 

Junior A  

Junior A  

Junior A  

Junior A  

Junior A  

Junior A  

Junior A  

Junior A  

Junior A  

Junior A  

Junior A  

Junior A  

Junior A  

Junior A  

Junior A  

Junior A  

Junior A  

Junior A  

Junior A  

Junior A  

Junior A  

Junior A  

Junior A  

Giri 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

Tempo Totale 

6:33.821 

6:33.972 

6:34.257 

6:38.524 

6:38.769 

6:38.856 

6:39.159 

6:40.309 

6:41.187 

6:41.191 

6:42.421 

6:47.056 

6:50.377 

6:55.338 

6:55.767 

6:55.926 

6:56.597 

6:59.483 

7:07.434 

7:07.746 

7:11.491 

7:11.655 

6:58.933 

Diff 

0.151 

0.436 

4.703 

4.948 

5.035 

5.338 

6.488 

7.366 

7.370 

8.600 

13.235 

16.556 

21.517 

21.946 

22.105 

22.776 

25.662 

33.613 

33.925 

37.670 

37.834 

1 Giro 

Tempo Migliore 

43.319 

43.247 

43.254 

43.665 

43.486 

43.340 

43.543 

43.671 

43.618 

43.833 

43.877 

43.937 

44.619 

45.220 

45.164 

44.253 

45.141 

45.511 

45.934 

46.006 

46.898 

46.157 

50.967 

Nel Giro 

8 

8 

7 

2 

5 

9 

2 

6 

9 

8 

8 

3 

3 

6 

7 

3 

3 

5 

8 

9 

4 

3 

3 

Moto Club 

SEVEN TEAM CTBK 

CMV 

CMV 

MERATE 1932 

LA GUARDIA 

CMV 

CATTOLICA 

CMV 

CODOGNO 

MOTO CLUB ROMA 

CATTOLICA 

MODENA ASD 

NANNELLI69 

CATTOLICA 

N.M.C. RENZO PASOLINI 

CMV 

SPOLETO 

NANNELLI69 

LORENZO COMPETICION 

N.M.C. RENZO PASOLINI 

IGP2T 

Team 

R.B. RACING 

RP RACING TEAM 

R.B. RACING 

DPS RACING 

PIF PAF 

TEAM GIAMPY 

MOTOR PARK 

DPS RACING 

MTA TALENT TEAM 

GRECO RACING TEAM 

TEAM SPACE 

R.P. RACING 

NEW MOTOR PARK 

RB RACING TEAM 

TEAM SPACE 

Punti 

25  

20  

16  

13  

11  

10  

9  

8  

7  

6  

5  

4  

3  

2  

1  

0  

0  

0  

0  

0  

0  

0  

0  

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.151 

Velocità  Media 

62,937 

Miglior tempo sul giro 

43.247 

Velocità Migliore 

63,681 

Giro Migliore di 

27 - Muscillo Gianluigi 

Stampato: 19/09/2021 15:14:10 

Capo del Servizio Cronometraggio: Fabio Di Meo 

Direttore di gara: Massimiliano Lo Bosco 

Esposto alle ore: _________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Chieti 

Campionato Italiano Minimoto Round 7-8 

Junior A 

Gara 2 

Gara (9 Giri) Iniziato a 15:06:03 

Circuito Internazionale D'Abru 0,765 km 

19/09/2021 15:10 



Pos 

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

10  

11  

12  

13  

14  

15  

16  

17  

18  

19  

Non Classificato (6 Giri)  

DNF  

Num. 

21 

71 

111 

646 

18 

51 

46 

77 

44 

11 

14 

28 

25 

36 

7 

26 

3 

27 

16 

93 

Nome 

Rizzi Luca 

Fino Lorenzo 

Casadei Leonardo 

Turetta Tomas 

Vianello Simone 

Mastrosimone Carlo 

Angelastri Francesco 

Lacruz Araque Alberto 

Simoni Tommaso 

Bertolini Tommaso 

Morton Mattia 

Scottini Cecilia 

Colaneri Francesco 

Malossi Leonardo 

Milanesio Vendrasco Jacopo 

Rupelli Tristan 

Pelagalli Anthony 

Ricco Nicolas 

Vannucci Michelangelo 

Roberto Bartolomeo 

Classe 

Junior B  

Junior B  

Junior B  

Junior B  

Junior B  

Junior B  

Junior B  

Junior B  

Junior B  

Junior B  

Junior B  

Junior B  

Junior B  

Junior B  

Junior B  

Junior B  

Junior B  

Junior B  

Junior B  

Junior B  

Giri 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

6 

Tempo Totale 

6:50.645 

6:50.794 

6:54.469 

7:02.225 

7:02.285 

7:07.961 

7:08.179 

7:08.647 

7:12.963 

7:14.186 

7:20.124 

7:21.151 

7:21.387 

7:21.641 

7:23.197 

7:25.964 

7:28.307 

7:29.786 

7:04.029 

4:22.708 

Diff 

0.149 

3.824 

11.580 

11.640 

17.316 

17.534 

18.002 

22.318 

23.541 

29.479 

30.506 

30.742 

30.996 

32.552 

35.319 

37.662 

39.141 

1 Giro 

DNF 

Tempo Migliore 

40.459 

40.457 

40.901 

41.576 

41.310 

41.947 

42.082 

42.228 

42.578 

42.553 

43.198 

43.240 

43.243 

43.229 

43.414 

43.800 

43.865 

42.304 

42.540 

42.405 

Nel Giro 

8 

8 

4 

8 

5 

10 

10 

9 

4 

4 

3 

10 

10 

5 

5 

6 

6 

6 

4 

3 

Moto Club 

GIULIANOVA 

CMV 

N.M.C. R.PASOLINI 

BIASSONO 

CMV 

CMV 

CODOGNO 

CMV 

ALFONSI RACING 

TEAMFOX373 

N.M.C. RENZO PASOLINI 

CMV 

GIULIANOVA 

N.M.C. RENZO PASOLINI 

M.C. CATTOLICA 

AMZS 

VIGILI DEL FUOCO 

CODOGNO 

M.C. GIULIANOVA 

MISANO 

Team 

E2 RACING TEAM 

DPS RACING 

DPS RACING 

DPS RACING 

RP RACING 

TEAM SPACE 

TEAM GIAMPY 

M2 MINIBIKE 

GIPRIME 

MOTOR PARK 

E2 RACING TEAM 

GIPRIME 

Punti 

25  

20  

16  

13  

11  

10  

9  

8  

7  

6  

5  

4  

3  

2  

1  

0  

0  

0  

0  

0  

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.149 

Velocità  Media 

67,065 

Miglior tempo sul giro 

40.457 

Velocità Migliore 

68,072 

Giro Migliore di 

71 - Fino Lorenzo 

Stampato: 19/09/2021 11:04:10 

Capo del Servizio Cronometraggio: Fabio Di Meo 

Direttore di gara: Massimiliano Lo Bosco 

Esposto alle ore: _________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Chieti 

Campionato Italiano Minimoto Round 7-8 

Junior B 

Gara 1 

Gara (10 Giri) Iniziato a 10:52:12 

Circuito Internazionale D'Abru 0,765 km 

19/09/2021 10:55 



Pos 

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

10  

11  

12  

13  

14  

15  

16  

17  

18  

19  

Non Classificato (6 Giri)  

DNF  

Num. 

21 

71 

111 

646 

18 

51 

46 

27 

93 

11 

16 

44 

14 

28 

7 

26 

25 

3 

77 

36 

Nome 

Rizzi Luca 

Fino Lorenzo 

Casadei Leonardo 

Turetta Tomas 

Vianello Simone 

Mastrosimone Carlo 

Angelastri Francesco 

Ricco Nicolas 

Roberto Bartolomeo 

Bertolini Tommaso 

Vannucci Michelangelo 

Simoni Tommaso 

Morton Mattia 

Scottini Cecilia 

Milanesio Vendrasco Jacopo 

Rupelli Tristan 

Colaneri Francesco 

Pelagalli Anthony 

Lacruz Araque Alberto 

Malossi Leonardo 

Classe 

Junior B  

Junior B  

Junior B  

Junior B  

Junior B  

Junior B  

Junior B  

Junior B  

Junior B  

Junior B  

Junior B  

Junior B  

Junior B  

Junior B  

Junior B  

Junior B  

Junior B  

Junior B  

Junior B  

Junior B  

Giri 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

Tempo Totale 

6:48.552 

6:48.767 

6:54.304 

7:00.153 

7:03.984 

7:06.087 

7:06.782 

7:10.657 

7:13.574 

7:17.514 

7:17.571 

7:20.359 

7:21.433 

7:21.830 

7:23.897 

7:26.136 

7:26.345 

7:29.386 

7:30.324 

3.024 

Diff 

0.215 

5.752 

11.601 

15.432 

17.535 

18.230 

22.105 

25.022 

28.962 

29.019 

31.807 

32.881 

33.278 

35.345 

37.584 

37.793 

40.834 

41.772 

DNF 

Tempo Migliore 

40.262 

40.444 

40.852 

41.299 

41.400 

42.006 

41.988 

42.227 

42.539 

42.915 

42.975 

42.593 

43.433 

43.310 

43.557 

43.870 

43.802 

44.118 

42.674 

Nel Giro 

8 

6 

3 

2 

3 

10 

5 

3 

4 

7 

7 

7 

10 

4 

10 

5 

4 

5 

10 

0 

Moto Club 

GIULIANOVA 

CMV 

N.M.C. R.PASOLINI 

BIASSONO 

CMV 

CMV 

CODOGNO 

CODOGNO 

MISANO 

TEAMFOX373 

M.C. GIULIANOVA 

ALFONSI RACING 

N.M.C. RENZO PASOLINI 

CMV 

M.C. CATTOLICA 

AMZS 

GIULIANOVA 

VIGILI DEL FUOCO 

CMV 

N.M.C. RENZO PASOLINI 

Team 

E2 RACING TEAM 

DPS RACING 

DPS RACING 

DPS RACING 

RP RACING 

E2 RACING TEAM 

TEAM GIAMPY 

GIPRIME 

TEAM SPACE 

M2 MINIBIKE 

MOTOR PARK 

GIPRIME 

Punti 

25  

20  

16  

13  

11  

10  

9  

8  

7  

6  

5  

4  

3  

2  

1  

0  

0  

0  

0  

0  

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.215 

Velocità  Media 

67,409 

Miglior tempo sul giro 

40.262 

Velocità Migliore 

68,402 

Giro Migliore di 

21 - Rizzi Luca 

Stampato: 19/09/2021 15:35:45 

Capo del Servizio Cronometraggio: Fabio Di Meo 

Direttore di gara: Massimiliano Lo Bosco 

Esposto alle ore: _________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Chieti 

Campionato Italiano Minimoto Round 7-8 

Junior B 

Gara 2 

Gara (10 Giri) Iniziato a 15:25:52 

Circuito Internazionale D'Abru 0,765 km 

19/09/2021 15:35 



Pos 

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

10  

11  

12  

13  

14  

15  

16  

Non Classificato (7 Giri)  

DNF  

Num. 

90 

9 

12 

32 

22 

47 

7 

2 

64 

20 

86 

99 

5 

24 

71 

112 

69 

Nome 

Orlandi Filippo 

Spada Ivan 

Lapadula Leonardo 

Guaita Mattia 

Pritelli Lorenzo 

Galiuto Martin Alberto 

Martinazzi Leonardo 

Da Dalt Luca 

Paglioni Alessio 

Olivieri Lorenzo 

La Rocca Flavio 

Balestrini Manuel 

Montenero Nicolo' Enea 

Fuoco Gabriele 

Negrini Matteo 

Casari Nicolas 

Turrisi Andrea 

Classe 

Junior C  

Junior C  

Junior C  

Junior C  

Junior C  

Junior C  

Junior C  

Junior C  

Junior C  

Junior C  

Junior C  

Junior C  

Junior C  

Junior C  

Junior C  

Junior C  

Junior C  

Giri 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

6 

Tempo Totale 

7:33.230 

7:37.323 

7:37.506 

7:37.790 

7:38.015 

7:38.265 

7:45.190 

7:47.376 

7:52.918 

7:53.055 

7:56.474 

7:58.182 

7:58.244 

8:02.820 

8:02.835 

8:08.390 

4:08.261 

Diff 

4.093 

4.276 

4.560 

4.785 

5.035 

11.960 

14.146 

19.688 

19.825 

23.244 

24.952 

25.014 

29.590 

29.605 

35.160 

DNF 

Tempo Migliore 

40.697 

41.013 

40.964 

40.991 

40.996 

40.673 

41.471 

41.072 

42.183 

42.111 

41.480 

42.872 

42.868 

43.167 

43.112 

43.573 

40.884 

Nel Giro 

4 

8 

3 

8 

3 

9 

3 

2 

3 

3 

3 

3 

3 

4 

6 

3 

5 

Moto Club 

N.M.C. R.PASOLINI 

CODOGNO 

CODOGNO 

CMV 

MISANO ADRIATICO 

AC RACING TEAM 

MISANO ADRIATICO 

PORTOMAGGIORE 

CATTOLICA 

VIADANA 

SPOLETO 

NANNELLI 69 

PASOLINI 

ALFONSI RACING 

PORTOMAGGIORE 

DELLA FUTA 

CATTOLICA 

Team 

DPS RACING 

E2 RACING TEAM 

RP RACING TEAM 

TEAM SPACE 

MOTOR PARK 

GRECO RACING TEAM 

RACESTAR 

TEAM GIAMPY 

RP RACING TEAM 

RP RACING TEAM 

TEAM SPACE 

TEAM GIAMPY 

MOTOR PARK 

Punti 

25  

20  

16  

13  

11  

10  

9  

8  

7  

6  

5  

4  

3  

2  

1  

0  

0  

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

4.093 

Velocità  Media 

66,840 

Miglior tempo sul giro 

40.673 

Velocità Migliore 

67,711 

Giro Migliore di 

47 - Galiuto Martin Alberto 

Stampato: 19/09/2021 11:24:31 

Capo del Servizio Cronometraggio: Fabio Di Meo 

Direttore di gara: Massimiliano Lo Bosco 

Esposto alle ore: _________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Chieti 

Campionato Italiano Minimoto Round 7-8 

Junior C 

Gara 1 

Gara (11 Giri) Iniziato a 11:15:37 

Circuito Internazionale D'Abru 0,765 km 

19/09/2021 11:20 



Pos 

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

10  

11  

12  

13  

14  

15  

16  

17  

Num. 

47 

90 

69 

32 

2 

9 

86 

22 

7 

20 

99 

12 

64 

24 

5 

71 

112 

Nome 

Galiuto Martin Alberto 

Orlandi Filippo 

Turrisi Andrea 

Guaita Mattia 

Da Dalt Luca 

Spada Ivan 

La Rocca Flavio 

Pritelli Lorenzo 

Martinazzi Leonardo 

Olivieri Lorenzo 

Balestrini Manuel 

Lapadula Leonardo 

Paglioni Alessio 

Fuoco Gabriele 

Montenero Nicolo' Enea 

Negrini Matteo 

Casari Nicolas 

Classe 

Junior C  

Junior C  

Junior C  

Junior C  

Junior C  

Junior C  

Junior C  

Junior C  

Junior C  

Junior C  

Junior C  

Junior C  

Junior C  

Junior C  

Junior C  

Junior C  

Junior C  

Giri 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

Tempo Totale 

7:33.373 

7:33.517 

7:34.010 

7:37.191 

7:37.761 

7:38.588 

7:46.838 

7:46.932 

7:47.596 

7:50.123 

7:59.468 

7:59.555 

8:01.440 

8:02.047 

8:04.331 

8:06.842 

8:12.800 

Diff 

0.144 

0.637 

3.818 

4.388 

5.215 

13.465 

13.559 

14.223 

16.750 

26.095 

26.182 

28.067 

28.674 

30.958 

33.469 

39.427 

Tempo Migliore 

40.919 

40.845 

40.858 

41.089 

41.027 

41.180 

41.856 

41.761 

41.804 

42.034 

43.060 

41.217 

43.175 

43.171 

42.816 

43.589 

43.670 

Nel Giro 

7 

4 

2 

10 

10 

3 

2 

2 

2 

3 

3 

3 

6 

5 

5 

6 

5 

Moto Club 

AC RACING TEAM 

N.M.C. R.PASOLINI 

CATTOLICA 

CMV 

PORTOMAGGIORE 

CODOGNO 

SPOLETO 

MISANO ADRIATICO 

MISANO ADRIATICO 

VIADANA 

NANNELLI 69 

CODOGNO 

CATTOLICA 

ALFONSI RACING 

PASOLINI 

PORTOMAGGIORE 

DELLA FUTA 

Team 

RP RACING TEAM 

DPS RACING 

MOTOR PARK 

TEAM SPACE 

RACESTAR 

GRECO RACING TEAM 

TEAM GIAMPY 

E2 RACING TEAM 

MOTOR PARK 

RP RACING TEAM 

RP RACING TEAM 

TEAM SPACE 

TEAM GIAMPY 

Punti 

25  

20  

16  

13  

11  

10  

9  

8  

7  

6  

5  

4  

3  

2  

1  

0  

0  

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.144 

Velocità  Media 

66,819 

Miglior tempo sul giro 

40.845 

Velocità Migliore 

67,426 

Giro Migliore di 

90 - Orlandi Filippo 

Stampato: 19/09/2021 15:56:29 

Capo del Servizio Cronometraggio: Fabio Di Meo 

Direttore di gara: Massimiliano Lo Bosco 

Esposto alle ore: _________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Chieti 

Campionato Italiano Minimoto Round 7-8 

Junior C 

Gara 2 

Gara (11 Giri) Iniziato a 15:47:06 

Circuito Internazionale D'Abru 0,765 km 

19/09/2021 16:00 



Pos 

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

Num. 

12 

111 

22 

32 

43 

77 

96 

Nome 

Quitadamo Michele Giuseppe 

Bandini Luca 

Pastore Emanuele 

Ciotola Fabio 

Lanzi Mattia 

Bertini Yari 

Maver Gustin Tadej 

Classe 

Open A  

Open A  

Open A  

Open A  

Open A  

Open A  

Open A  

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

Tempo Totale 

8:10.482 

8:12.876 

8:16.706 

8:17.454 

8:18.882 

8:33.869 

8:57.793 

Diff 

2.394 

6.224 

6.972 

8.400 

23.387 

47.311 

Tempo Migliore 

40.296 

40.331 

40.677 

40.871 

40.916 

41.691 

42.040 

Nel Giro 

5 

5 

11 

4 

6 

6 

9 

Moto Club 

GIULIANOVA 

PORTOMAGGIORE 

CMV 

CMV 

ELEVEN 

MOTO CLUB ALFONSI 

AMZS 

Team 

DPS RACING 

TEAM SPACE 

GRECO RACING 

GRECO RACING 

TEAM SPACE 

RP RACING TEAM 

GIPRIME 

Punti 

25  

20  

16  

13  

11  

10  

9  

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.394 

Velocità  Media 

67,379 

Miglior tempo sul giro 

40.296 

Velocità Migliore 

68,344 

Giro Migliore di 

12 - Quitadamo Michele Giuseppe 

Stampato: 19/09/2021 11:48:13 

Capo del Servizio Cronometraggio: Fabio Di Meo 

Direttore di gara: Massimiliano Lo Bosco 

Esposto alle ore: _________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Chieti 

Campionato Italiano Minimoto Round 7-8 

Open A 

Gara 1 

Gara (12 Giri) Iniziato a 11:38:30 

Circuito Internazionale D'Abru 0,765 km 

19/09/2021 11:45 



Pos 

1  

2  

3  

4  

5  

6  

Non Classificato (8 Giri)  

Num. 

12 

32 

22 

43 

77 

96 

111 

Nome 

Quitadamo Michele Giuseppe 

Ciotola Fabio 

Pastore Emanuele 

Lanzi Mattia 

Bertini Yari 

Maver Gustin Tadej 

Bandini Luca 

Classe 

Open A  

Open A  

Open A  

Open A  

Open A  

Open A  

Open A  

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

6 

Tempo Totale 

8:12.917 

8:18.569 

8:18.734 

8:18.931 

8:30.209 

8:41.817 

8:28.351 

Diff 

5.652 

5.817 

6.014 

17.292 

28.900 

6 Giri 

Tempo Migliore 

40.388 

40.860 

40.741 

41.125 

42.006 

42.648 

42.558 

Nel Giro 

2 

2 

9 

2 

6 

7 

6 

Moto Club 

GIULIANOVA 

CMV 

CMV 

ELEVEN 

MOTO CLUB ALFONSI 

AMZS 

PORTOMAGGIORE 

Team 

DPS RACING 

GRECO RACING 

GRECO RACING 

TEAM SPACE 

RP RACING TEAM 

GIPRIME 

TEAM SPACE 

Punti 

25  

20  

16  

13  

11  

10  

0  

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

5.652 

Velocità  Media 

67,046 

Miglior tempo sul giro 

40.388 

Velocità Migliore 

68,189 

Giro Migliore di 

12 - Quitadamo Michele Giuseppe 

Stampato: 19/09/2021 16:17:51 

Capo del Servizio Cronometraggio: Fabio Di Meo 

Direttore di gara: Massimiliano Lo Bosco 

Esposto alle ore: _________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Chieti 

Campionato Italiano Minimoto Round 7-8 

Open A 

Gara 2 

Gara (12 Giri) Iniziato a 16:07:16 

Circuito Internazionale D'Abru 0,765 km 

19/09/2021 16:25 



Pos 

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

10  

11  

12  

13  

Non Classificato (8 Giri)  

DQ  

Num. 

24 

157 

95 

84 

644 

97 

9 

7 

65 

57 

32 

29 

10 

38 

Nome 

Fabris Luca 

Poropat Jan 

Bianchi Mattia 

Palka Matyas 

Tamagnini Thomas 

Zaramella Francesco 

Giacobbi Alex 

Mazzanti Alessio 

Fucci Daniele 

Tagliati Giuseppe 

Cannelli Danilo 

Bandini Marco 

Canfora Paolo 

Poerio Salvatore 

Classe 

Open B  

Open B  

Open B  

Open B  

Open B  

Open B  

Open B  

Open B  

Gentlemen  

Open B  

Open B  

Gentlemen  

Open B  

Open B  

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

Tempo Totale 

8:21.811 

8:23.886 

8:24.322 

8:24.427 

8:24.854 

8:29.488 

8:33.188 

8:36.171 

8:37.207 

8:42.806 

8:43.706 

8:54.688 

9:03.569 

8:31.575 

Diff 

2.075 

2.511 

2.616 

3.043 

7.677 

11.377 

14.360 

15.396 

20.995 

21.895 

32.877 

41.758 

DQ 

Tempo Migliore 

41.383 

41.512 

41.447 

41.428 

41.393 

41.523 

41.296 

42.471 

41.863 

41.702 

42.710 

42.813 

41.762 

41.991 

Nel Giro 

4 

4 

6 

6 

8 

5 

6 

3 

2 

2 

4 

7 

3 

6 

Moto Club 

ARDOSA 

AMZS 

IL GRIFO 

CODOGNO 

CATTOLICA 

CMV 

CMV 

CMV 

PORTOMAGGIORE 

CMV 

CATTOLICA 

PORTOMAGGIORE 

CMV 

CMV 

Team 

TEAM GIAMPY 

TEAM SPACE 

GIPRIME 

MOTORPARK 

TEAM SPACE 

TEAM SPACE 

TEAM SPACE 

MOTORPARK 

TEAM SPACE 

GRECO RACING TEAM 

Punti 

25  

20  

16  

13  

11  

10  

9  

8  

25  

7  

6  

20  

5  

0  

Commento 

Par Anticipata 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.075 

Velocità  Media 

65,857 

Miglior tempo sul giro 

41.296 

Velocità Migliore 

66,689 

Giro Migliore di 

9 - Giacobbi Alex 

Stampato: 19/09/2021 13:34:34 

Capo del Servizio Cronometraggio: Fabio Di Meo 

Direttore di gara: Massimiliano Lo Bosco 

Esposto alle ore: _________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Chieti 

Campionato Italiano Minimoto Round 7-8 

Open B + Gentlemen 

Gara 1 

Gara (12 Giri) Iniziato a 12:01:43 

Circuito Internazionale D'Abru 0,765 km 

19/09/2021 12:10 



Pos 

Gentlemen  

1  

2  

Open B  

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

10  

11  

Non Classificato (8 Giri)  

DNF  

Num. 

65 

29 

9 

84 

97 

644 

95 

24 

10 

38 

7 

157 

32 

57 

Nome 

Fucci Daniele 

Bandini Marco 

Giacobbi Alex 

Palka Matyas 

Zaramella Francesco 

Tamagnini Thomas 

Bianchi Mattia 

Fabris Luca 

Canfora Paolo 

Poerio Salvatore 

Mazzanti Alessio 

Poropat Jan 

Cannelli Danilo 

Tagliati Giuseppe 

Classe 

Gentlemen  

Gentlemen  

Open B  

Open B  

Open B  

Open B  

Open B  

Open B  

Open B  

Open B  

Open B  

Open B  

Open B  

Open B  

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

5 

Tempo Totale 

8:34.342 

8:48.786 

8:24.314 

8:24.922 

8:24.929 

8:25.106 

8:25.428 

8:25.468 

8:26.003 

8:26.979 

8:34.569 

8:36.173 

8:52.274 

3:36.913 

Diff 

14.444 

0.608 

0.615 

0.792 

1.114 

1.154 

1.689 

2.665 

10.255 

11.859 

27.960 

DNF 

Tempo Migliore 

41.868 

42.750 

41.327 

41.269 

41.317 

41.384 

41.363 

41.282 

41.500 

41.609 

42.179 

41.349 

43.447 

41.981 

Nel Giro 

2 

3 

4 

4 

4 

5 

2 

6 

5 

8 

5 

5 

5 

5 

Moto Club 

PORTOMAGGIORE 

PORTOMAGGIORE 

CMV 

CODOGNO 

CMV 

CATTOLICA 

IL GRIFO 

ARDOSA 

CMV 

CMV 

CMV 

AMZS 

CATTOLICA 

CMV 

Team 

TEAM SPACE 

TEAM SPACE 

TEAM SPACE 

GIPRIME 

TEAM SPACE 

MOTORPARK 

TEAM SPACE 

TEAM GIAMPY 

GRECO RACING TEAM 

MOTORPARK 

Punti 

25  

20  

25  

20  

16  

13  

11  

10  

9  

8  

7  

6  

5  

0  

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.608 

Velocità  Media 

65,531 

Miglior tempo sul giro 

41.269 

Velocità Migliore 

66,733 

Giro Migliore di 

84 - Palka Matyas 

Stampato: 19/09/2021 16:38:29 

Capo del Servizio Cronometraggio: Fabio Di Meo 

Direttore di gara: Massimiliano Lo Bosco 

Esposto alle ore: _________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Chieti 

Campionato Italiano Minimoto Round 7-8 

Open B + Gentlemen 

Gara 2 

Gara (12 Giri) Iniziato a 16:27:17 

Circuito Internazionale D'Abru 0,765 km 

19/09/2021 16:50 



Pos 

1  

2  

3  

4  

5  

6  

Non Classificato (7 Giri)  

DNS  

Num. 

123 

90 

20 

62 

23 

27 

97 

Nome 

Cimatti Cristian 

Rosetti Luca 

Capozzi Loris 

Lo Iacono Marco 

Salaroli Alessio 

Borsetto Luca 

Zaramella Francesco 

Classe 

Thundervolt  

Thundervolt  

Thundervolt  

Thundervolt  

Thundervolt  

Thundervolt  

Thundervolt  

Giri 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

Tempo Totale 

6:54.221 

6:56.056 

6:56.279 

6:57.621 

6:58.462 

7:23.244 

Diff 

1.835 

2.058 

3.400 

4.241 

29.023 

DNS 

Tempo Migliore 

40.871 

40.863 

40.842 

41.031 

40.885 

41.344 

Nel Giro 

5 

9 

8 

7 

9 

5 

0 

Moto Club 

CMV 

MONTE CORALLI 

ARSENICO 

M.C. ELEVEN 

ELEVEN 

CMV 

CMV 

Team Punti 

25  

20  

16  

13  

11  

10  

0  

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.835 

Velocità  Media 

73,135 

Miglior tempo sul giro 

40.842 

Velocità Migliore 

67,431 

Giro Migliore di 

20 - Capozzi Loris 

Stampato: 19/09/2021 12:38:00 

Capo del Servizio Cronometraggio: Fabio Di Meo 

Direttore di gara: Massimiliano Lo Bosco 

Esposto alle ore: _________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Chieti 

Campionato Italiano Minimoto Round 7-8 

Thundervolt 

Gara 1 

Gara (11 Giri) Iniziato a 12:29:37 

Circuito Internazionale D'Abru 0,765 km 

19/09/2021 12:35 



Pos 

1  

2  

3  

4  

5  

6  

Non Classificato (7 Giri)  

DNF  

Num. 

90 

20 

123 

62 

97 

27 

23 

Nome 

Rosetti Luca 

Capozzi Loris 

Cimatti Cristian 

Lo Iacono Marco 

Zaramella Francesco 

Borsetto Luca 

Salaroli Alessio 

Classe 

Thundervolt  

Thundervolt  

Thundervolt  

Thundervolt  

Thundervolt  

Thundervolt  

Thundervolt  

Giri 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

3 

Tempo Totale 

7:34.769 

7:34.916 

7:35.986 

7:39.008 

7:45.286 

8:22.293 

2:07.759 

Diff 

0.147 

1.217 

4.239 

10.517 

47.524 

DNF 

Tempo Migliore 

40.791 

40.828 

40.780 

41.013 

41.439 

41.425 

41.093 

Nel Giro 

6 

6 

8 

7 

9 

8 

3 

Moto Club 

MONTE CORALLI 

ARSENICO 

CMV 

M.C. ELEVEN 

CMV 

CMV 

ELEVEN 

Team Punti 

25  

20  

16  

13  

11  

10  

0  

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.147 

Velocità  Media 

66,614 

Miglior tempo sul giro 

40.780 

Velocità Migliore 

67,533 

Giro Migliore di 

123 - Cimatti Cristian 

Stampato: 19/09/2021 16:58:52 

Capo del Servizio Cronometraggio: Fabio Di Meo 

Direttore di gara: Massimiliano Lo Bosco 

Esposto alle ore: _________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Chieti 

Campionato Italiano Minimoto Round 7-8 

Thundervolt 

Gara 2 

Gara (11 Giri) Iniziato a 16:48:46 

Circuito Internazionale D'Abru 0,765 km 

19/09/2021 17:10 


